
 1 

 

SPO.0200.5.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2018  

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 16.02.2018r 

 

 

w sprawie powołania zespołów nadzorujących egzamin gimnazjalny 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 1,3 Ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz. U. 2017 poz. 59), w związku art. 44zzs 

ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i 2 i § 16 ust. 2 i 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 

przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (Dz.U. poz. 2223, ze zm.):  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2017/2018 członków zespołu 

egzaminacyjnego oraz zespoły nadzorującego przebieg egzaminu gimnazjalnego w poszczególnych salach oraz 

wyznaczam przewodniczących tych zespołów. 

 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

nauczyciela 
Szkoła macierzysta 

Nauczany 

przedmiot 

Nr 

sali 

Zakres 

egzaminu 

Funkcja 
w zespole 

nadzorującym 

Zakres egzaminu 
Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 
CZĘŚĆ I HUMANISTYCZNA 18.04.2018 środa 

 

1 Łukaszczyk 

Katarzyna 

SPSport. 

Mysłowice 

Matematyka 31 GH-H 

 

P   

2 Banaś Krystyna SPSport. 

Mysłowice 

Biologia, 

przyroda  

31 GH-H 

 

C   

3 Bilska Anna SP 4 

Mysłowice 

Język 

angielski 

31 GH-H 

 

C   

4 Bober 

Wiesława 

SPSport. 

Mysłowice 

Matematyka  32 GH-H 

 

P   

5 Żak Ewa SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnosz. 

32 GH-H 

 

C   

6 Wajant Piotr SP 4 

Mysłowice 

Matematyka  32 GH-H 

 

C   

7 Filec Agnieszka SPSport. 

Mysłowice 

Pedagog  33 GH-H 

 

P   

8 Klimas 

Agnieszka 

SPSport. 

Mysłowice 

Matematyka 33 GH-H 

 

C   

9 Siwiec Agata SP 4 

Mysłowice 

Język 

angielski  

33 GH-H 

 

C   

10 Piasecka 

Danuta 

SPSport. 

Mysłowice 

Pedagog  34 GH-H 

 

P   

11 Jolanta 

Gutowska 

SPSport. 

Mysłowice 

Język 

angielski 

34 GH-H 

 

C   

12 Plackowska-

Słupska Katarzyna 
SP 4 

Mysłowice 

Biologia  34 GH-H 

 

C   



 2 

13 Łukaszczyk 

Katarzyna 

SPSport. 

Mysłowice 

Matematyka 31 GH-P P   

14 Zonik Iwona SPSport. 

Mysłowice 

Wychowanie 

fizyczne 

31 GH-P C   

15 Bilska Anna SP 4 

Mysłowice 

Język 

angielski 

31 GH-P C   

16 Bober 

Wiesława 

SPSport. 

Mysłowice 

Matematyka  32 GH-P P   

17 Kramarczyk 

Grażyna 

SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnoszk. 

32 GH-P C   

18 Wajant Piotr SP 4 

Mysłowice 

Matematyka  32 GH-P C   

19 Filec Agnieszka SPSport. 

Mysłowice 

Pedagog  33 GH-P P   

20 Ochmańska 

Katarzyna 

SPSport. 

Mysłowice 

Język 

angielski 

33 GH-P C   

21 Siwiec Agata SP 4 

Mysłowice 

Język 

angielski  

33 GH-P C   

22 Piasecka 

Danuta 

SPSport. 

Mysłowice 

Pedagog  34 GH-P P   

23 Chytrowska 

Danuta 

SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnoszk. 

34 GH-P C   

24 Plackowska-

Słupska Katarzyna 
SP 4 

Mysłowice 

Biologia  34 GH-P C   

 

CZĘŚĆ II MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZA 19.04.2018 czwartek 

 

25 Widera Monika SPSport. 

Mysłowice 

Język polski 31 GM-P 

 

P   

26 Kentzer Alicja SPSport. 

Mysłowice 

Informatyka  31 GM-P 

 

C   

27 Bilska Anna SP 4 

Mysłowice 

Język 

angielski 

31 GM-P 

 

C   

28 Kowalek 

Krzysztof 

SPSport. 

Mysłowice 

Język polski 32 GM-P 

 

P   

29 Piasecka 

Gabriela 

SPSport. 

Mysłowice 

Bibliotekarz  32 GM-P 

 

C   

30 Siwiec Agata SP 4 

Mysłowice 

Język 

angielski  

32 GM-P 

 

C   

31 Gutowska 

Jolanta 

SPSport. 

Mysłowice 

Język 

angielski 

33 GM-P 

 

P   

32 Palka-Ciszek 

Bernadeta 

SPSport. 

Mysłowice 

Język polski 33 GM-P 

 

C   

33 Drzyzga 

Grażyna 

SP 4 

Mysłowice 

Język polski 33 GM-P 

 

C   

34 Wronka 

Przemysław 

SPSport. 

Mysłowice 

Historia  34 GM-P 

 

P   

35 Babicz Magda SPSport. 

Mysłowice 

Język 

angielski 

34 GM-P 

 

C   

36 Jendrzejczak 

Alicja 

SP 4 

Mysłowice 

Wych.fiz., 

biologia 

34 GM-P 

 

C   

37 Widera Monika SPSport. 

Mysłowice 

Język polski 31 GM-M P   



 3 

38 Pardon Danuta SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnoszk. 

31 GM-M C   

39 Bilska Anna SP 4 

Mysłowice 

Język 

angielski 

31 GM-M C   

40 Kowalek 

Krzysztof 

SPSport. 

Mysłowice 

Język polski 32 GM-M P   

41 Niezabitowska 

Anna 

SPSport. 

Mysłowice 

Wychowanie 

fizyczne 

32 GM-M C   

42 Siwiec Agata SP 4 

Mysłowice 

Język 

angielski  

32 GM-M C   

43 Gutowska 

Jolanta 

SPSport. 

Mysłowice 

Język 

angielski 

33 GM-M P   

44 Sajdok Justyna SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczsnoszk. 

33 GM-M C   

45 Drzyzga 

Grażyna 

SP 4 

Mysłowice 

Język polski 33 GM-M C   

46 Wronka 

Przemysław 

SPSport. 

Mysłowice 

Historia  34 GM-M P   

47 Ślipek Bożena SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczsnoszk. 

34 GM-M C   

48 Jendrzejczak 

Alicja 

SP 4 

Mysłowice 

Wych.fiz., 

biologia 

34 GM-M C   

 

CZĘŚĆ III JĘZYK OBCY NOWOŻYTNY 20.04.2018 piątek 

 

49 Kramarczyk 

Grażyna 

SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnoszk. 

31 GA-P P   

50 Wszołek Renata SPSport. 

Mysłowice 

Fizyka  31 GA-P C   

51 Plackowska-

Słupska Katarzyna 
SP 4 

Mysłowice 

Biologia  31 GA-P  C   

52 Łukaszczyk 

Katarzyna 

SPSport. 

Mysłowice 

Matematyka  32 GA-P  P   

 

53 Banaś Krystyna SPSport. 

Mysłowice 

Biologia  32 GA-P C   

54 Wajant Piotr SP 4 

Mysłowice 

Matematyka  32 GA-P C   

55 Chytrowska 

Danuta 

SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnoszk. 

33 GA-P P   

56 Niezabitowska 

Anna 

SPSport. 

Mysłowice 

Wychowanie 

fizyczne 

33 GA-P C   

57 Drzyzga 

Grażyna 

SP 4 

Mysłowice 

Język polski 33 GA-P C   

58 Bober 

Wiesława 

SPSport. 

Mysłowice 

Matematyka  34 GA-P P   

59 Nowak Beata SPSport. 

Mysłowice 

Tenis 

stołowy 

34 GA-P C   

60 Jendrzejczak 

Alicja 

SP 4 

Mysłowice 

Wych.fiz., 

biologia 

34 GA-P C   

61 Kramarczyk 

Grażyna 

SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnoszk. 

31 GA-R P   

62 Wronka 

Przemysław 

SPSport. 

Mysłowice 

Historia  31 GA-R C   



 4 

63 Plackowska-

Słupska Katarzyna 
SP 4 

Mysłowice 

Biologia  31 GA-R C   

64 Łukaszczyk 

Katarzyna 

SPSport. 

Mysłowice 

Matematyka  32 GA-R P   

65 Piasecka 

Gabriela 

SPSport. 

Mysłowice 

Bibliotekarz  32 GA-R C   

66 Wajant Piotr SP 4 

Mysłowice 

Matematyka  32 GA-R C   

67 Chytrowska 

Danuta 

SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnoszk. 

33 GA-R P   

68 Filec Agnieszka SPSport. 

Mysłowice 

Pedagog  33 GA-R C   

69 Drzyzga 

Grażyna 

SP 4 

Mysłowice 

Język polski 33 GA-R C   

70 Bober 

Wiesława 

SPSport. 

Mysłowice 

Matematyka  34 GA-R P   

71 Trzaska-Sablik 

Grażyna 

SPSport. 

Mysłowice 

Wychowanie 

fizyczne 

34 GA-R C   

72 Jendrzejczak 

Alicja 

SP 4 

Mysłowice 

Wych.fiz., 

biologia 

34 GA-R C   

 

 

§ 2 

 

Deleguję następujących nauczycieli do komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu 

gimnazjalnego w Szkole Podstawowej nr4 w Mysłowicach w roku szkolnym 2017/2018. 

 

CZĘŚĆ I HUMANISTYCZNA 18.04.2018 środa 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 
nauczyciela 

Szkoła 
macierzysta 

Nauczany przedmiot 
Zakres 
egzaminu 

Funkcja 

w zespole 

nadzorującym 

Potwierdzenie 
powołania 

Potwierdzenie 
przeszkolenia 

1 Niezabitowska 

Anna 

SPSport. 

Mysłowice 

Wychowanie 

fizyczne 

GH-H 

 

C   

2 Sznapka 

Mateusz 

SPSport. 

Mysłowice 

Wychowanie 

fizyczne 

GH-H 

 

C   

3 Pardon Danuta SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnoszk. 

GH-H 

 

C   

4 Piasecka 

Gabriela 

SPSport. 

Mysłowice 

Bibliotekarz  GH-H 

 

C   

5 Dziewulski 

Ryszard 

SPSport. 

Mysłowice 

Judo  GH-P 

 

C   

6 Kentzer Alicja SPSport. 

Mysłowice 

Informatyka  GH-P 

 

C   

7 Fomin Yurij SPSport. 

Mysłowice 

Tenis stołowy GH-P 

 

C   

8 Nardeli Żaklina SPSport. 

Mysłowice 

Wychowawca 

świetlicy  

GH-P 

 

C   

 

 

 

 

 

 



 5 

CZĘŚĆ II MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZA 19.04.2018 czwartek 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

nauczyciela 

Szkoła 

macierzysta 
Nauczany przedmiot 

Zakres 

egzaminu 

Funkcja 

w zespole 

nadzorującym 

Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

1 Podsiadło 

Magdalena 

SPSport. 

Mysłowice 

Wychowawca 

świetlicy 

GM-P 

 

C   

2 Trzaska-Sablik 

Grażyna 

SPSport. 

Mysłowice 

Wychowanie 

fizyczne 

GM-P 

 

C   

3 Zonik Iwona SPSport. 

Mysłowice 

Wychowanie 

fizyczne 

GM-P 

 

C   

4 Żak Ewa SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnoszk 

GM-P 

 

C   

5 Nowak Beata SPSport. 

Mysłowice 

Tenis stołowy GM-M 

 

C   

6 Jasiński Marian SPSport. 

Mysłowice 

Judo  GM-M 

 

C   

7 Łomnicka 

Barbara 

SPSport. 

Mysłowice 

Wychowawca 

świetlicy 

GM-M 

 

C   

8 Sznapka 

Mateusz 

SPSport. 

Mysłowice 

Wychowanie 

fizyczne 

GM-M 

 

C   

 

 

CZĘŚĆ III JĘZYK OBCY NOWOŻYTNY 20.04.2018 piątek 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

nauczyciela 

Szkoła 

macierzysta 
Nauczany przedmiot 

Zakres 

egzaminu 

Funkcja 

w zespole 

nadzorującym 

Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

1 Ślusarz Tomasz SPSport. 

Mysłowice 

Wychowanie 

fizyczne 

GA-P 

 

C   

2 Osipow Nikołaj SPSport. 

Mysłowice 

Szachy  GA-P 

 

C   

3 Podsiadło 

Magdalenia 

SPSport. 

Mysłowice 

Wychowawca 

świetlicy 

GA-P 

 

C   

4 Żak Ewa SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnoszk. 

GA-P 

 

C   

5 Łomnica 

Barbara 

SPSport. 

Mysłowice 

Wychowawca 

świetlicy 

GA-R 

 

C   

6 Palka-Ciszek 

Bernadeta 

SPSport. 

Mysłowice 

Język polski GA-R 

 

C   

7 Sajdok Justyna SPSport. 

Mysłowice 

Edukacja 

wczesnoszk. 

GA-R 

 

C   

8 Ćwienk Marta SPSport. 

Mysłowice 

Język polski GA-R 

 

C   

 

 

§ 3 

 

Szkolenie członków zespołów nadzorujących przebieg sprawdzianu odbędzie się w dniu 20.03.2018r. 

o godz. 15
00

. Obecność obowiązkowa. 

 

 

 

 



 6 

§ 4 

 

Składając podpis, członek zespołu egzaminacyjnego oświadcza, że:  

1. zna przepisy  

a. art. 9e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, ze zm.) – 

o obowiązku nieujawniania osobom nieuprawnionym materiałów egzaminacyjnych  

b. art. 100 § § 2 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r. poz. 1666, 

ze zm.) – o obowiązkach pracowników  

c. art. 266 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 – Kodeks karny (Dz.U. z 2016 r. poz. 1137, ze zm.) – o 

odpowiedzialności karnej za ujawnienie osobie nieuprawnionej lub wykorzystanie informacji, którą 

uzyskało się w związku z pełnioną funkcją lub wykonywaną pracą  

d. art. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r., poz. 1189) – o 

obowiązkach nauczycieli  

e. ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922)  

2. odbył – nie później niż 17 kwietnia 2018 r. – szkolenie – przeprowadzone przez dyrektora macierzystej 

szkoły lub osobę przez niego upoważnioną – w zakresie organizacji egzaminu gimnazjalnego (podpis 

składany nie później niż w dniu egzaminu – przed jego rozpoczęciem).  

 

§ 5 

 

Zobowiązuję: 

1. wychowawców klas trzecich: Magdalenę Garus kl. IIIA oraz Ewę Bień kl. IIIB do 

poinformowania uczniów oraz ich rodziców nie później niż do 28 lutego 2018r. o warunkach 

przebiegu sprawdzianu 

2. Ewę Bień i Martę Ćwienk do pełnienia zadań opiekuńczych podczas przerwy pomiędzy I i II 

częścią egzaminów w dniu 18 kwietnia 2018r 

3. Ewę Bień i Agnieszkę Klimas do pełnienia zadań opiekuńczych podczas przerwy pomiędzy I i II 

częścią egzaminów w dniu 19 kwietnia 2018r 

4. Ewę Bień i Iwonę Zonik do pełnienia zadań opiekuńczych podczas przerwy pomiędzy I i II 

częścią egzaminów w dniu 20 kwietnia 2018r 

 

§ 6 

 

Zadania zespołu nadzorującego przebieg sprawdzianu po klasie trzeciej gimnazjum określają Procedury 

organizowania i przeprowadzania sprawdzianu w szóstej klasie szkoły podstawowej i egzaminu w trzeciej 

klasie gimnazjum.(OKE Jaworzno) 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2018r. 


